یکی از مهم‌ترین اقدامات در این زمینه برگزاری مسابقه فوتبال بین دو تیم از ایران و اسرائیل بود، اعتراضات به حدی رسید که مسئولین سیاسی رژیم صهیونیستی را از ایجاد رابطه رسمی و علنی ناامید کرد. ربی مئیر عزری - سفیر اسرائیل در تهران - در این باره می‌نویسد:

«در یکی از روزهای آوریل ۱۹۷۰ (فروردین ۱۳۴۹) که تیم ملی اسرائیل باید در میدان ورزشی امجدیه (شهید شیروودی فعلی) در برابر تیم ملی ایران می‌ایستاد برای من روز بزرگی بود. خسروانی در جایگاه ویژه، جایی کنار شاپور غلامرضا پهلوی و نزدیک جایگاه شاه و شهبانو برای من و همسرم پیش‌بینی کرده بود. آن روز دو تیم ایران و اسرائیل در برابر هم ایستادند و این بازی پایانی برای گزینش قهرمان آسیا بود.